
11111011 ~I 1~111 1111 IIIIIIHI lil Rl 11111111 ll 111 111111~ 1111 
MHMPXP6VRN1 W 

JUDr. Petr BALCAR 
v "' ,. ,. ,. "' 

SPOLECNA ADVOKATNI KANCELAR 
Balcar, Hrouzek, Veselý, Zelenková 
Palác Riesit, Panská R95/6, 11 O 00 Pra h<J J 

tel.: ·12() 222 231 13:>, fax: 42() 222 231. 81.9, e-mail: sak®akspol.cz: pelr.balcar~Pakspol.cz 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. KUP/35/0 l/001618/2017 

kterou uzavírají nize uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. § 2128 a násl. 
zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znčni pozdějších předpisu (dále jen ~mlouva) 

Rlivní mčst4J Praha 
se sídlem v Praze l, Mariánské nám. 2, 
zastoupené Janem Rakem, BBA, povčřcnýtn řízením odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hlavnfhn města Prahy, na :.:ákladč usnesení RHMP č. 0419 ze dne 05.04.2005 a plné mocí ze dne 
30.3.2017 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
Ranknvní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690i17, 160 41 Praha 6 

číslo účlu 149024-0005157998/6000 
konst. symbol 0558, variabilní symboll300015577 

dále jen "prodávající" na ~Lnmě jedné 

a 

man7..elé prof. Ing, Pavel Pech, CSc., 

dále jen "kupující" na straně dmhé 

1 



miel!!!3188~!&f!SI'~WWwX?WfWi<'?MWW·~gp·;r·(>% "ii.. l88i:~~8'fw.'~ 
.. ···- ····-· ····-··············· ...... .. ..................... .. 

L 
l. l. Pmdávaj ící je podflovým spuluvlastnikcm pozemků pare . č. 40413, parc. č. 404/4 

a parc. č. 404/5 - vše zastavěná plocha a uádvoři pod objekty č. p. 65 1. 652 a 653 v ulicí Na 
T'růhunu (ve kterých jsou kupuj ící vlastníky bytové jednotk y č. 651/4 a garáže č . 651/102, dle 
LV č. 1 052) v k. ú. Čimice. Vlasmickč právo prodávajícího k podll u na těchto pozemcích je 
zapsáno u Katastrálního úřadu pro hlavní mčsto Prahu pro klltastrállJÍ územt Čimice, obec 

Pl1lhll. 

1.2 . Vlastnické právo k pozemktnn nvcdcným v čl. I. od~t. 1.1. této smlouvy nnbyl prodávající 
v souladu s § 3 odst. 4 z{lkona č. 172/1991 Sb., o přechodu někter~·ch včcí z majetku České 
republiky do l'!astnictví obcí, ve ·;.nění 7..ák. č. 10/1993 Sb. 

1.3. Prodávající prodává touto smlouvou kupujícím a kupující kupují a přijímaj í do společného 

jmční marii.el ů Spt)luvlastnický podíl o ""li kosti 771123810 na pozemcích detinovan}•cb v čl. 1., 
odst. Ll . této ~miOU\'J. Podíl o velí\Oiiti 771123!110 odpovídá spoluvla~tnickčmu podilu 
kupqjicích ve spoJe<:"ém jmčni maoželil na společných člistech objektil uvedených v čl. I. 
odst. 1.1 . této smlouvy. 

ll. 
2 .1. T<upni cena převáděného spoluvlastnického podílu na pozemcích dle čl. I, od~t. 1.3. této 

smlouvy byla stanovella s ohledem na usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 45/37 ze dne 
12. 9. 2002 dohodou smluvních stran ve výši 4.8)3,- Kč (slmry: Čtyřitisíceosm~ettřináct korun 

českých), tj . 255 Kčlm1. 

2.2. Kupní cena uvedená v pi'edchol'.ím odstavci, tj . 4.81.3,- Kč, byla zaplacena v rámci hromadn~ 
kupní smlouvy č. KUP/58173/007759/2005 pod VS 1390002355. Vklad do katastru nemovitostí 
byl v části týkaj ící ~e h)·valých marr/.e.h'\ prof. Ing. Pavla Pecha, CSc. a tug. DMy Pechové 
zrušen souhlasným prohlášením rnc:zi výše uvedenými a Magistrátem hl. m. Prahy 

dnt: 30. 5. 2017. 

2.3. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů timto hlavni mčsto Praha p{ltvr:~:uje, že uzaví-ení této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 

hlavního města Pmhy usnesením č. 26/56 ze dne 31. 3. 2005. Zámčr prod~j c nemovitosti 
uvedené v či. I. této smlo11vy byl zve~ejněn na úřední desce Magis!rÍllu hla\·nlho mčsta Prahy 

nd I O. 1. 2005 do 25. 1. 2005. 

2.5. Kupní cena sjednaná mezi smluvními stranami .ic kupní cenou za pozemek, j eho7. převod je 
p!ldle § 56 odst. 3 z.áJ;ona <) dani z přidané hodnoty od daně osvobozen. 

2 



,. 

liT. 
3.1. Prodávající proh\a~uje, že !Ul pro<lávaněm podílu na po:~emc-icb neváznou !l'.átlné dluh}', \'Čcrui 

břemena, zá.<;t.avní práva, ani jiná věcná prá\•a či ptávní povilUlOsti a <lide prohlašuje. že 
kupujícfm ne-z.amlčel žádné vady, o kterých hy věděl a na které bylo třeba ";vláště upozorniL 

3.2. Kupl~ici prohlašuji, že j.~ou hidně se:~.nároeni se současn)•m f:nkkým a právnfm stavem 
kupovtmého podílu na pm:emdcb uveden)·ch v čl. J odst. 1.1. a že jej kupqj í ve stavu, v jakém 
~e n~cházi. 

IV, 
4. L VlAstnictví ke kupovanému spoluvlastnickému podílu na pozemcích nabudou kupující vkladem 

vlasll!ickéhn práva do katastru ncmovitostí ll Katastrálního úiadu pro hlavní město Prahu. 

4.2. Prodávající se zavazuje, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru ncmovitoslí 
vedeného Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu podá do 60 dmi poté, kdy kupující 
převezmou jeden výtisk této snt louvy podepsané oběma smluvními stranami. K podáni návrhu 
na vklad vlastnického práva ve pm~pěch kupujících, kupujici prodávajídho výslovné zmol:l'iují 
podpisem této smlnuvy. 

v. 
5. I. Kllpujfd se zavazuji, ~.e do právrú moci rozhodnutí kat~trálního úřadu o zápisu vlastnického 

práva kupujících k podílu na přcdmčtn}·ch pozemcích do katastru ncmovítostí se zdrží 
jakýchkoliv právrúch úkonů, které by ztlžily nebo znr;:možnily priibčh říz.:ní pft:d katastrálním 
úřadem, zejména převodu vlastnického práva ke své bytové jedno tce, ~v~m L' nebytovému 
prostoru nebo své garáži na třctl osobu. 

5.2. Pomši-li kupující povinnost stanovcM u v předchozím odstavci, jsou povinni za kAždé takové 
porušení zaplatit prodávajfc!mu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to ve lhíitč 30 dnu nd 
doručení písemného oznámeni prodávajfdnl o každém takovém poru!<ea{ kupujících. 

V l. 
6.1 . Vc~kcré písemnosti, výzvy a <>:IJJámeni se domčllií na adresu prodávajícího nebo kLqmjíckh 

uvedenou v této smlouvč . Pokud v pr~Lběhu plněni této smlouvy dojde ke zmčnč adresy 
nčktcrého z ll.častulkii, je povinen ltmto účastník ncprodleně pi~emně ozná mit druhému 
l\častt1íkovi tuto změnu. a ln zpus<.lbem uvedeným v tomto článku. 

6.2. Nebyl- li prodúvajíd nebo kupující na uvedené adrese 7.astižení, píseumost se pmstřr;:tl1úctvím 
(l<)Šlmmího doručovatele uloží !Ul poštč. NcvyJ..vedne-li s\ účastrúk zásilku do patnácti 
kalendářních dnú od uloUní, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se 
i'•l'ast.oík o dotučen( nedozvěděl. 

3 



vn. 
7.1. Tato kupní smlouva je vyhotovena v 7 výtiscích, sestávajících ze 4 stran autorizovaného textu 

smlouvy. 

7.2. Autorizace smlouvy hude provedtma přelepkou v levém horním rohu s kulatým razítkem z obou 
stran. 

7.3. Prodávající a kupující souhlasuě prohlašují, že tuto smlouvu sepsali dle své pravé vůle, 
svobodně, vážně, srozumí telně a že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní za nápadně 
nevýhodných podmínek, což po jejím přečtení stvr:.:qjí s .... ými pndpi~y. 

7.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlnu"a byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, čisehté označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smy.~lu § 504 zákona č. 89i2012 Sb., občan~ký r.ákonik a udělují svolení kjcjich 
užití a zveřejnění be;t. stw1ovtmí jak ý~:hkolí dalších podmínek. 

7.5. Pokud po podání návrhu na vklad vlastnického práva příslušný katastrální úřad v následujícím 
řízení kteroukoliv ~ smluviúch stran jakoukoliv formou vyrozumí o tom, že existují 
skutečnosti bránící provedení vkladu vlastnického práva kupujících k podílu na po:.:emcích 
prodávanému touto smlouvou, zavazují se l.:upující i prodávající učinit veškeré právně 
přípustné úkony k nápravč případných nedostatků .. 

7.6. Prodávajíd potvrzuje včcnou, obsahovou i formální správnost a úplnosllistíny a souvisejících 
dokladů. 

Kupující: 

prof. Ing. Pavel Pech, CSc. I 
·~ ' 

. IJ ;./ 
ltf~-P ~~---.................................. 

.... 

Hana Pechová' 

4 



! 1!88!WZ:: 
u urw:r l!i*Si i 33m; i a; 8ií a:8s:m: 

Podpisový vzor BBA Jana Raka, oprávnčného za hl. m. Prahu, je uložen ve sbírce listin 
Katastrálnillo úřadu pro hlavní mě:.1o Prahu. 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 
NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Já, níže podepsaný .IUDr. Petr Balcar, advnkát se sídlem v Praze I, Panská 895/6, zapsaný 
v seznamu advokáti! vedeném Českou advokátrú komorou pod ev. č. 0008, prolllašl!ii, že l.uto 
listinu, ktemu jsem sám scp.~al, přede mnou vlastnoručně v 7 vyhotoveních podepsali 

Bě:l:né číslo knihy o pmhlášeních o pravosti podpi~u 013766/76, 77 /20 17/V. 

V PT'<~Ze dne 3. 8. 2017 


